Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №48 с.Пушкинского муниципального образования Гулькевичский район

	      Приказ
От 13.01.2016г.                                                                                                    №2/1
                                                        С.Пушкинское

  О назначении ответственного за прием продуктов питания на пищеблок и проведении экспертизы качества продукции

В связи с усилением контроля за качеством продукции, поступающей на пищеблок МБДОУ д/с №48,
приказываю:
1.Назначить ответственными за прием продуктов питания на пищеблок и проведение экспертизы качества поставляемого товара заведующего хозяйством Омельченко Е.В. и повара Подзолко Н.В.
2.Омельченко Е.В. и Подзолко Н.В. строго следить за правильностью транспортировки товара, его качественными характеристиками, сроком годности, упаковкой – за соблюдением всех требований для получения качественного продукта для питания воспитанников ДОУ.

Заведующий МБДОУ д/с №48                            Л.В.Биндусова
С приказом ознакомлены:                                   Омельченко Е.В.
[bookmark: _GoBack]                                                                                     Подзолко Н.В.